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HavmeHOBaHuWe opraHa, OCyL,eCcTBAAOWEro yHkuny n  OThen obpasoBaHua afMUHUCTpaLUK
MOHOMOYUNA yUpeanTens MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHus OT-
pafHEHCKMNIA painoH

Kof no peecTpy y4yacTHMKOB 6O[)KETHOro npouecca, a
TaKXe HOPULNYECKNX NN, He ABMAIOLLIMXCSA YyYyaCTHUKa-
MK BHOPKETHOro npouecca

P®, KpacHopapckuin kpaii, OTpag-
Apgpec (haKTMYeCcKOro MeCTOHaX0XAeHUs MyHULMNanbl  HEHCKUIA pailoH, CT. Y[gob6Has, yn.
HOI0 yupexaeHus LLIKkonbHas, 13

I. CBefleHUNs 0 eATeNIbHOCTM MYHULMMNANbHOTO YUYpexXaeHus

1.1. Uenn featenbHOCTU MYHULMMANBHOTO YUpeXaeHus: npefocTaBneHme 06LWwefoCTyMHO-
ro 6ecnnaTtHoro fONOMHUTENIbHOIO 06pa3oBaHmMs

1.2. Bufbl AesTenbHOCTU MYHULMNANLHOTO YUpPeXaeHus, 0THOCSLMECS B COOTBETCTBUU C
YCTaBOM YUPEX/EHNUsS K ero OCHOBHbIM BMAaM €STeNbHOCTU:
[OMONHUTENbHOE 06pa3oBaHme geTei

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLECTBNSEMbIX Ha NMAaTHON OCHOBE:

1.4. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeABMXMMOro MYHWLMUMNANbHOrO MMYLLECTBA Ha AaTy



cocTaBneHua lNMnaHa:

220467.88
1.4.1 O6ulas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HeABUXMMOFO MYHMUMNANbHOTO UMYLLECTBA, 3al
NEHHOTO COBCTBEHHMKOM UMYLLLECTBA 33 YUPEXAeHNEeM Ha npaBe onepaTUBHOIO YNpaBneHus:
158348.52

1.4.2. O6uas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOFO MYHWULMNANbHOTO UMYLLECTBA, MPU-
06PETEHHOr0 Y4peXaeHWem 3a CYeT BblAENEHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YYPeXAeHUs
CPeACTB:

1.4.3. Obwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVKMMOIO0 MYHULMUNAbHOIO MMYLLECTBa, Mpu-
O00pETEHHOr0 yUpeXKaeHeM 3a CYET AOXO0AO0B, MONYYEHHbIX OT MHOW MPUHOCSALLEN [O0X0[ AesATeNb-
HOCTHN

1.5. O6lulas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMXUMOIO MYHULMNANbHOrO UMYLLLECTBA Ha Aart
cTtaBneHus MNMnaxa:
66984.21

151 banaHcoBas CTOMMOCTb 0co60 LEeHHoro LBVXXUMOTO NMyLLecTBa:

[1. TMoKasaTenum UHAHCOBOIO COCTOSHUSA YUPEXAEHUS

Ha 1aHBapsa 2019 ropa
(nocnefHOO OTYETHYIO AaTy)

Noe HavnmeHoBaHWe nokasaTens Cymma
n/n
1 2 3
HethnHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO: 70111,01
N3 HUX: 66208,61
HeJBUXVMMOE NMYLLLECTBO, BCETO:
B TOM 4YuMC/ie. oCTaTOYHad CTOMMOCTb 66208,61

0c060 LUeHHOoe ABMXXMMOE NMYLLECTBO, BCETO:
B TOM yucne: oCtatovyHasa CTOMMOCTb

®KUHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 3902,40
N3 HUX: 3671,00
[leHeXHble CpefCcTBa YUpeXxeHuns, Bcero

B TOM Yuchne: 3671,00

JEeHEeXHble CPeACcTBa YUPEXAEHMA Ha cueTax
JEeHEeXHble CpeAcTBa YUpeXAeHUs, pasMeLleHHble Ha AeN03UTbl
B KpeAWTHOW opraHmsaunm

NHble PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI

AebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 AOX0AaM :
AebuTopcKas 3af0MKEHHOCTb HO pacxodam 231,40
O6s3aTeNnbCTBA, BCErO: .

N3 HUX: -
AONroBble 0693aTeNbCTBA

KpeAnTOPCKas 3a0/MKEHHOCTb:

B TOM YucChe: -
NPOCPOYEeHHas KpeanmTopcKas 3a40/MKEeHHOCTb



HanmeHoBaHMe Mo-
Ka3aTens

1
MocTynseHusa ot
[,0XO0[0B, BCEro:

B TOM umcrne: A0X0A4bl
0T CO6CTBEHHOCTH
[,0X04bl OT OKazaHuA
ycnyr, pabot
A0XO0Abl OT WTpa-
(hoB, NeHel, UHbIX
CYMM MpUHYAN-
TeNbHOr0 U3bATUSA
6e3B03Me3HbIe NO-
CTYNNIeHWs OT HafHa-
LMOHa/IbHbIX OpraHu-
3auuii, NpaBUTENbCTB
MHOCTPaHHbIX rocy-
[apcTB, MeXAyHa-
POLHbIX (PMHAHCOBBIX
opraHu3auumii

3.1.
Koz Kopg no
cTpo  6wf-
KW  XXeTHoW
Knac-
cuum-
Kaumm
Poc-
CUIi-
CKoMl
Ddepe-
pauunn
2 3
100 X
110
120
130
140

BCero

38613
41,00
0,00

37273

41,00
0,00

0,00

3

lMoka3aTenn No NOCTYMN/EHUAM W BbiNjiaTam YUpexjeHuns
[MokasaTenu nNo NOCTYN/JeHNAM U Bbinnatam yupexgeHud Ha 20 19 rog

O6bem hMHaAHCOBOro ob6ecneyeHns (C TOUHOCTbLIO [0 ABYX 3HAKOB MOC/e 3anaToin)

cybcuamns Ha
(hMHaHCcoBOE
obecneuye-
HWe BbINOJI-
HEHNA My-
HUUMNanb-
HOro 3aja-
HUS

5
3727341,00

X
3727341,00

X

cybemaun,
npegocrtasnse-
Mble B COOTBET-
CTBUU C ab3aLem
BTOPbIM MYHKTA

1crtatbn 78.1

brofxeTHOro

Kofekca Poc-
cuiickon defe-

pauuu
6

134000,00

X

X

B TOM 4mcne:
cybcuamnm cpeacrtea
Ha ocy- 0653aTe/IbHO-
wecrtene-  ro MeauUMUH-
Hue Kanu- CKOro cTpa-
TaNbHbIX X0BaHMA
BNIOXKEH WA
7 8
0,00 0,00
X X
........ -
X
X X
X X

MOCTYNNEHUS OT OKa3aHus ycnyr

(BbINONHEHMSA PabOoT) Ha NNaTHOM

OCHOBE M OT WHOWN NPUHOCSLLEN
[0XO0[ feATeNIbHOCTH

BCEro N3 HUX TPaHTbI
9 10
0,00 0,00
X
X
X



1
NHble CybCmann,
npeaocTaBieHHble
n3 GroaKeTa
npoyme Aoxop4bl
A0X0Abl OT onepa-
LW C aKTMBaMM
Bbinnatbl No pacxo-
Aam, BCero:
B TOM 4YMC/e Ha:
BbINAaTbl MNepcoHany
BCEro:
3 HWX: ONnaTaTpydam
HauMCNeHNs Ha Bbinna-
Thbl 110 ONNaTe Tpyja
couuanbHble N UHbIe
BbIMNaTbl Hacene-
HUIO, BCETO
U3 HUX:
ynnaTty Hanoros,
c60pOB U UHbIX Nna-
TeXel, Bcero
N3 HUX:
6e3B03Me3HbIE Me-
peYnCneHmns opraHm-
3aumam
npoumne pacxopbl
(Kpome pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)
pacxofpl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

150

160

180

200

210

211

220

230

240

250

260

13400
0,00

0,00
0,00

38613
41,00
38076
00,00

36736
00,00

0,00

3731,
00

0,00
0,00

0,00

X
X

3727341,00

3673600,00

3673600,00

3731,00

50010 50010,00

,00

6
134000,00

X
X
134000,00

134000,00

0,00

0,00

0,00

©

0,00

10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MoctynneHwne ¢u- 300 0,00
HAHCOBbIX aKTUBOB,

BCero:

N3 HUX: yBennyeHne 310 0,00
OCTaTKOB CPeACTB

npoyune nocrynne- 320 0,00
HKA

BbI6bITWE (hHaHCO- 400 0,00
BbIX aKTUBOB, BCEro

3 HMX: yMeHbLLe- 410 0,00
HWe 0CTaTKoB

CpeacTB

npoumne BblObLITUSA 420 0,00

OcTatok cpeacts Ha 500 X 0,00
Hayano roga
OcTatok cpeacts Ha 600 X 0,00

KOHel, roga
3.2. lMokKasaTenn HO NOCTYN/AEHNAM M BbinaaTam yupexaeHus Ha 20 20 rog (nepBbli rog N1aHOBOro nepuojaa)
HammeHoBaHue no- Kog Kog no O6beM hMHaAHCOBOro o6ecrneyeHuUs (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB NOC/e 3ansaTon)
Kasatens cTpo  6104-  BCero B TOM yucne:
KN KETHOW cybecnamsa Ha cybcmanm, cybeunanu cpeacTsa MOCTYNNEHNSA OT OKa3aHus ycnyr

Knac- (hMHAHCOBOE  npejocTaBslise- Ha ocy- 06sa3aTeNbHO-  (BbINO/IHEHMA PaboT) Ha NNaTHOM
cnu- obecneye- Mble B COOTBET- ectene-  ro MeamUuH- OCHOBE N OT MHOI NPUHOCALLEN
Kauun HWe BbIMON-  CTBWMW C ab3auLeM  Hue Kanu- CKOro cTpa- [0XO04 feATeNlbHOCTK
Poc- HEHUA MY-  BTOPbIM MYHKTa 1 Ta/bHbIX X0BaHM BCEro M3 HUX TPaHThbI
cuin- HUyMnanb- cTatby 78.1 BNOXEHWUIA
CKOA HOro 3afa-  BIOXETHOro Ko-
Pepe- HUA pekca Poccuin-
pauuu cKoin depepaunn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9
MocTtynneHuns ot 100 X 38613 3727341,00  134000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[lOX0[0B, BCEro: 41,00
B TOM 4ucne: 40X0- 110 0,00 X X X X
Abl OT CO6CTBEHHO-
cTH
[OX0f4bl OT OKasaHns 120 37273 3727341,00 X X
ycnyr, paboT 41,00
L0XO0/4bl OT WTpa- 130 0,00 X X X X

(0B, NeHen, NHbIX
CYMM MPUHYAN-
TENbHOT0 N3bATUA
6e3B03Me3[Hble MO- 140 0,00 X X X X
CTynneHus ot
HafHaUNOHaNbHbIX
opraHu3auuii, npa-
BUTENbCTB UHO-
CTPaHHbIX rocy-
AapCcTB, MeXAyHa-
POAHBLIX (PUHAHCO-

BbIX OpraHu3awuii o

NHble cybcnanm, 150 13400 X 134000,00 X X
npefocTaB/ieH Hble 0,00

13 6roaxerta

npoyne foxonbl 160 0,00 X X X X

LOXO0fbl OT onepa- 180 X 0,00 X X X e X

LMiA C aKTUBaMM

BbinnaTbl no pacxo- 200 X 38613 3727341,00 134000 0,00 0,00 0,00 0,00
[lam, BCero: 41,00

B TOM 4ucne Ha: Bbl- 210 38076 3673600,00 134000

nnatbl nepcoHany 00,00

BCEero:



N3 HUX:
onnara Tpyga v
HauyMCneHns Ha Bbl-
nnatbl No onnate
Tpyha

coumnanbHble N UHbIe
BbIN/aTbl Hacene-
HUIO, BCErO

N3 HUX:

ynnaty Hanoros,
Cc6OpPOB 1 MHbIX NNa-
TeXel, BCero

N3 HUX:
6e3B03Me3[HblE Ne-
peyncneHuns opra-
HU3aLnaMm

npoyne pacxopbl
(Kpome pacxopfoB Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky
TOBapoB, paborT,
ycnyr, Bcero
1loctynneHue gn-
HaHCOBbIX aKTWBOB,
BCero:

N3 HUX: YBen4eHune
OCTaTKOB CpeAcTB
npoyune nocrynse-
HUA .
Bbi6bITVE (hMHAHCO-
BbIX aKTMBOB,BCETO

211

220

230

240

250

260

300

310

320

400

4 5
36736 3673600,00
00,00

0,00

3731, 3731,00
00

0,00
0,00

0,00

50010 50010,00
,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10



1
M3 HUX: yMeHbLLe-
HNE OCTAaTKOB
CpeacTs
npoumne BblObITUS
OcCTaToK CcpefcTB Ha
Hayano roga
OcTaToK cpeacTs Ha
KOHeL, rofa

2 3
410

420

500 X
600 X

4
0,00

0,00
0,00

0,00

3.3. MokasaTenu no NoCTynjeHUsAM 1 BbinaaTaM yupexaeHus Ha 20 21 rog (BTOpOi rog nnaHoBOro nepuoja)

HanmeHoBaHMe Mo-
Ka3atens

1
MocTtynneHusa ot
[,0X0/0B, BCEro:

B TOM 4umC/e: J0X0-
Abl OT CO6CTBEHHO-
cTn
[JOXOAbl OT OKa3aHus
ycnyr, paéot

Kog Kog no
cTpo  6wf-
KN  KETHOI
Knac-
cuum-
Kauuu
Poc-
Cuii-
CKOl
Ddepe-
paymm
2 3
100 X
110
120

BCEro

38613
41,00
0,00

37273
41,00

O6bem puHaHCOBOro obecneveHns (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Noc/e 3anaToin)

cybenansa Ha
(hMHaHCcoBOE
obecneye-
HVe BbIMo-
HeHUa My-
HULMNaNnb-
Horo 3afa-
HUS

5
3727341,00

X

3727341,00

cyocmngmm
npegocrasnse-
Mble B COOTBET-
cTBUK C ab3aLem
BTOPbIM MYHKTa
1cratbu 78.1
bBrofKeTHOro
Kogekca Poc-
culickoli ®epe-
pauuu
6
134000,00

X

B TOM 4ucne:
cybeunann cpeacTea MOCTYM/EHMA OT OKa3aHus ycnyr
Ha ocy- obsA3aTeNIbHO-  (BbIMONHEHUS paboT) Ha NnaTHOM
uectene-  ro MeAnuUmMH- OCHOBE W OT MHOI NPUHOCALLENR
HVe Kanu-  CKOro cTpa- L0XO0/ LeATeNbHOCTH
TaNbHbIX X0BaHus BCEro U3 HUX FPaHTbI
B/IOXKEHWNIA
1 8 9 10
0,00 0 00 0,00 0,00
X X X
X



1 2 3 4 5 6 7 8 9
LOX0A4bl OT WTpa- 130 0,00 X X X X
(hoB, MeHen, NHbIX
CYMM NPUHYAN-
TENbHOT0 U3bATUA
6e3B03Me3Hble Mo- 140 0,00 X X X X
CTYNneHus ot
HafHaLNOHaNbHbIX
opraHusauui, npa-
BUTENbCTB UHO-
CTPaHHbIX rocy-
[apcTB, MeXayHa-
POAHbIX (PUHAHCO-
BbIX OpraHm3aumii

NHblE cybecnanu, 150 13400 X 134000,00 X X
npefocTaBieHHble 0,00

n3 6roakeTa

npoyve foxonbl 160 0,00 X X X X

[LloX0Abl OT onepa- 180 X 0,00 X X X X

UM C aKTMBaMu

Bbinnatbl no pacxo- 200 X 38613 3727341,00  134000,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00
[lam, BCero: 41,00

B TOM uucne Ha: Bbl- 210 38076 3673600,00 134000,00

naarbl NepcoHany 00,00

BCEro:

N3 HUX: 211 36736 3673600,00

onnata Tpyga u 00,00

HayMC/eHNs Ha Bbl-
nnatbl No onnare

rpyAa

coumanbHble N UHble 220 0,00
BbIN/iaTbl Hacesne-

HUI0, BCEro



N3 HUX:
ynnaTy Hanoros,
Cc60pPOB M UHbIX NNa-
TeXeM, Bcero

N3 HUX:
6e3B03Me3fHble ne-
peuncrieHns opra-
HU3aLMAM

npoyne pacxopbl
(Kpome pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB,
paborT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paborT,
yCnyr, BCEro
MoctynneHune gun-
HaHCOBbIX aKTWUBOB,
BCEro:

N3 HUX: YBE/IMYEHNE
OCTaTKOB CpPefCTB
npoyune noctynne-
HUS

BbiGbITHE (hMHAHCO-
BbIX aKTUBOB,BCEr0
M3 HUX: YMeHblLLe-
HUe OCTaTKOB
CpefcTB

npo4ue BbIGbITUA
OcTaTtok cpeicTs Ha
Hayaso roga
OcTaToK cpefcTB Ha
KOHeL, roga

230

240

250

260

300

310

320

400

410

420

500

600

3731, 3731,00
00

0,00
0,00

0,00

50010 50010,00
,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

10



HanmeHoBa-
HMe rnokasa-
Tens

1
Bbinnatsl no
pacxojam Ha
3aKynky To-
BapoB, pabor,
YyCNnyr BCero:
B TOM 4mCne:
Ha onnarty
KOHTPaKTOB
3aK/10YeEH-
HbIX [0
Hadyana ove-
pefHOro gu-
HaHCOBOrO
roga:

Ha 3aKynKy
TOBapoB pa-
60T, ycnyr no
rofy Havana
3aKynKu:

I V. MokasaTenu BbINAAT MO PacxoAam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCNyr yupexaeHus

Kog log CymMMma BbINAaT N0 pacxofaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT v ycnyr, (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansiToi)
CTPO  Havana BCEro Ha 3aKynku B TOM YuC/E:
KK 3aKynku B COOTBETCTBUM C PeflepasnbHbIM 3aKO- B COOTBETCTBMU C DefepasibHbIM 3aKO0-
Hom oT 5 anpensa 2013 roga Ne 44-®3 Hom oT 18 ntons 2011 roga Ne 223-d3
«O KOHTpaKTHOI cucTeMe B chepe 3a- «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
KyMoK TOBapoB, paboT, ycnyr gns obec- OTAENbHbIMM BUAAMU HOPUANYECKMX
MeYeHns roCyAapCTBEHHbIX U MYHULN- nmu»
NafibHbIX HYXa»
Ha 20 _T. Ha 20 _r. Ha 20 _r. Ha 20 . Ha 20 _r. Ha20__T. Ha 20 T. Ha 20 _T. Ha 20_T.
o4yepegHoii 1-bliA rop 2-0M rop o4yepeaHon 1-biiA rog 2-0i rog, o4epefHOi 1-blli TOg, 1-bIlh rog
(MHaHCO-  MNaHOBOrO  MNIaHOBOrO  (JMHAHCO-  MJIAaHOBOFO  MAAHOBOTO  (DMHAHCO-  M/1aHOBOrO  MJ1IaHOBOrO
BbIl rog nepuoga nepuojaa BbIil rog nepuoga nepuoga Bbll FOg nepuopga nepuoga
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
0001 X
1001 X
.
2001



12

V. CBefleHMA 0 CpeAcTBax, NOCTyNar WX
BO BPEMEHHOe PacnopsKeHue yupexaeHus

HanmeHoBaHWe noka3aTesns

1
OcCTaToK CpefcTB Ha Ha4yano roga
OcCTaToK CpeficTB Ha KOHel, roga
lMocTynneHune

BbiObITUE

Koz cTpo-
KK
2
010
020
030

040

CyMMa (C TOYHOCTbIO /10 ABYX
3HAKOB MoC/e 3ansToit)
3
3671,00
0,00
4 062 020,55

4 062 020,55

VI, CnpaBo4yHas nHopmayuns

HanmeHoBaHMe nokasartens

1
O6beM Ny6/nYHbIX 0643aTeNbCTB, BCErO;
O6beM 6HOKETHbIX NHBECTULMIA (B YacTuK ne-
pefaHHbIX MOSTHOMOYUIA MYHULMMANLHOrO 3a-
Ka3uymKa B COOTBETCTBUW C BHOAXKETHBIM KO-
Aekcom Poccuiickoi defepaunu), BCero:
O6beM cpefcTB, NOCTYMMBLUMX BO BPEMEHHOE
pacnopshkeHue, BCEro:

NnaBHbIA Gyxrantep

McnonHnTtenb

Kog cTpo-
Kn
2
010
020

030

Cymma



